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(Leggo - F.Balzani) Pubalgia, powrót Ruedigera i kolejny powrót Mario

Ruiego, który przesunie Juana Jesusa na środek defensywy. To trzy

wskazówki, które mogłyby doprowadzić Romę do odesłania Vermaelna do

nadawcy już w styczniu. 

Belg został pozyskany z Barcelony na darmowe wypożyczenie z prawem do wykupu

za 10 mln euro. W komunikacie Barcelony określono, że "Roma zobowiąże się do

regularnego wystawiania gracza do gry w trakcie sezonu wypożyczenia". Ciężko

utrzymać zobowiązanie, biorąc pod uwagę, że Vermaelen jest zastopowany od 28

sierpnia z powodu pubalgii (uraz pachwiny), która nie ustaje i która może

doprowadzić do bardzo długiej przerwy. Wystąpił w zaledwie trzech meczach,

wszystkich poniżej pułapu wystarczalności: debiut z czerwoną kartką z Porto i dwa

mecze ligowe z Udinese i Cagliari. Potem był na zgrupowaniu reprezentacji i zagrał z

Cyprem, w meczu, w którym zagrać nie powinien. W ostatnich tygodniach wydawało

się, że Thomas jest na drodze do odzysku, na tyle, że w Trigorii liczyli, że umieszcza

go na liście powołanych na sobotni mecz z Napoli. Potem pojawiło się kolejne

pogorszenie, typowe dla takiego syndromu urazu, przy którym ciężko jest ocenić

jego stopień i czas leczenia, co potwierdził Spalletti: "W jego przypadku lepiej nie

ustalać ram czasowych, musimy ocenić jego odzysk w spokoju, gdyż wykonuje krok

w tył, za każdym razem, gdy podnosimy poprzeczkę. Pubalgia? Tak, taki jest

problem, ma są różne rodzaje zapalenia, takie, które leczy się w 15 dni, takie,

którymi trzeba pokierować i takie, które wywołują absolutne zastopowanie. Nie ma

jednego rodzaju".

Na razie Vermaelen napotkał na absolutne zastopowanie. Zatem byłoby

bezsensownym zatrzymywać gracza, który w wyobraźni Sabatiniego miał być

zmiennikiem kontuzjowanego  Ruedigera, gotowego spakować walizki w styczniu w

obliczu powrotu PSG i Chelsea. Tymczasem to właśnie Niemiec wróci na boisko

wcześniej od Vermaelena. Biorąc pod uwagi sytuację, Roma zatrzyma Ruedigera i

spróbuje odesłać przed czasem Belga do Barcelony. Klub z Katalonii (w którym Belg

rozegrał zaledwie 11 meczów przez dwa sezony z powodu problemów fizycznych)

nie stawiałby oporu, choć Spalletti ma nadal nadzieję na to, że będzie mógł liczyć na

Vermaelena, który w międzyczasie kontynuuje ćwiczenia indywidualne. W styczniu

Roma dokona też ruchów w środku pola: kontaktowano się z Sampą w sprawie

Torreiry i Genoą w sprawie Rincona (w obydwu przypadkach w drugą stronę, na

wypożyczenie, mógłby powędrować Gerson).
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